[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17 » июня 2016г. № 466
Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории
муниципального района Богатовский Самарской области
на 2016-2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации  Закон Самарской области от 28.12.2012 № 135-ГД «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Самарской области», Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Муниципальную  целевую программу «Обеспечение жильем  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  на территории муниципального района Богатовский Самарской области  на 2016 - 2020 годы» в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района Богатовский Самарской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству – С.А.Гузева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                    В.В.Туркин
Туркина22215